מרכז המחקר והמידע

הסדרת השימוש בתרופות גנריות בישראל

מוגש לוועדת העבודה, הרווחה והבריאות

כתיבה: שלי לוי

אישור: שרון סופר, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

ח' בתמוז תשס"ז

24 ביוני 2007

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 640 8240

פקס: 02 - 649 6103

www.knesset.gov.il/mmm

תוכן העניינים

2 1. מבוא
4 2. המסגרת החוקית
4 2.1. אישור תרופה גנרית לפי פקודת הרוקחים ולפי הנוהל הקיים
5 2.2. אספקת תרופה גנרית בידי רוקח
6 3.

2. המסגרת החוקית

במסגרת החוקית בישראל בנושא התרופות הגנריות נכללים שני תחומים: ההליך לאישור תרופה גנרית וסמכות הרוקח לספק תרופה גנרית במקום התרופה שציין הרופא במרשם שמסר לחולה.

2.1. אישור תרופה גנרית לפי פקודת הרוקחים ולפי הנוהל הקיים

בפקודת הרוקחים (נוסח חדש), התשמ"א-1981 (להלן: הפקודה), נקבע כי אין ליצר או לשווק בישראל תכשיר אלא אם כן הוא רשום בפנקס התכשירים ובהתאם לרישום ולפקודה זו. סעיף 47 בפקודה קובע כי שר הבריאות יקבע כללים לרישום תכשירים בפנקס התכשירים, לרבות התניה, תקופת

תוקף הרישום ושינויו. מנכ"ל משרד הבריאות או אדם אחר מטעמו ינהל פנקס תכשירים רשומים ויקבע את המדורים בו, את צורתו ואת פרטי הרישום בו.